
Zápis č. 02/2024 
z jednání Oblastního výboru KĆT, Liberecká oblast 

dne 12. 02. 2024 
 
Přítomní: dle prezenční listiny 
Program: 
1. plnění úkolů z posledního zasedání OV 
2. zhodnocení oblastní Konference  
3. školení cvičitelů pěší turistiky 
4. návrhy na vyznamenání 
5. různé 
6. termín příštího zasedání OV 
Ad 1: 
Členům výboru nebily dané žádné úkoly 
Ad 2: 
Konference se zúčastnili delegáti všech odborů. Proběhla dle programu, bez problému, včetně vystoupení hostů. OV 
navrhuje pořádat oblastní Konferenci i příští rok na Libereckém kraji     
Úkoly – usnesení z Oblastní konference – zabezpečit dle termínu v usnesení   
Ad 3: 
Školení se uskuteční ve dnech 5. -7. 4. 2024 ve vile Adéla v české Lípě 
Lektorem školení je p. Randus, který zabezpečí: 

- Lektory na přednášky, seznam přihlášených, vypracování protokolu dle metodických pokynů, který zašle na 
adresu Programové rady ÚV KČT   

- Vypracuje formulář přihlášky, kterou zašle na oblast, vyúčtování školení, které provede se sekretářkou 
Liberecké oblasti  

- Zajistí stravování účastníků 
Metodik oblasti p. Vašátko: 

- Vyplní a zašle elektronicky Hlášenku metodické akce do Kalendáře akcí KČT pro rok 2025 na adresu metodika 

Programové rady ÚV KČT: vlamaz@email.cz 

- Vypracuje seznam ubytovaných účastníků z Liberecké oblasti, kterým hradí ubytování oblast  

Lektorům školení je možnost dle metodických pokynů vyplatit odměnu na základě DPP. Odměna musí být ponížená o 
srážkovou daň ve výši 15 % a vyplacená na základě výplatní listiny nebo výdajového dokladu. 
Proplácení cestovních příkazů lektorům školení – 6.- Kč/km. V případě uzavření DPP – 4.- Kč/km 
Za oblastní výbor se školení zúčastní předsedkyně KK pí. Růžičková, která pomůže metodikovi p. Vašátkovi 
s vybráním poplatků, příspěvků a pod., na základě příjmových a výdajových pokladů. 
Odbor KČT česká Lípa vystaví fakturu za ubytování účastníků Liberecké oblasti a zašle k proplacení na oblast. 
Rozeslání přihlášek na jednotlivé odbory Liberecké oblasti zajistí pí. Prokůpková 
Vyúčtování dotace s ÚV KČT provede pí. Prokůpková  
Ad 4: 
OV schvaluje návrh na vyznamenání: 
III. stupeň Veřejné uznání – diplom pro Richarda Šilhána z KČT Sokol Líšný 
Ad 5: 

- P. Báča představil tvorbu nových web oblasti, za které je zodpovědný 
- Spolupráci a konzultací s p. Báčou při tvorbě nových web stránek OV pověřuje pí. Mejzrovou a p. Sajdla    
- Proplacení cestovních náhrad na zasedání OV – 6.- Kč/km 

AD 6: 
Termín příštího zasedání OV: 15.4.2024 od 15.30 hod. 
 

Zapsala: Prokůpková 

mailto:vlamaz@email.cz

